РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования

Сельское поселение
Село Льнозавод

РЕШЕНИЕ
с. Льнозавод

От     №28.06.2022г.                        № 67
О  внесении изменений

В соответствии с   Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным |
3аконом  от  06.10.2003   N  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское
поселение  село  Льнозавод,   СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  муниципального  образования  сельское
поселение село Льнозавод

РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в название Решения сельской Думы №63 от 25.05.2022 «О внесении
изменений  в  решение  сельской  Думы  №96  от  25.10.2007  «О  бюджетном  процессе  в
муниципальном  образовании  сельское  поселение  село  Льнозавод»,  изложив  его  в
следующей редакции:
  «О  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  сельское  поселение  село
Льнозавод».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

 3. Настоящее Решение   подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).